Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

análise d'água da "Bica da Ponte Alta", localizada na Estrada José Benedito Marcondes Vieira

(PindaxLagoinha), fazendo a revitalização do local, caso a água seja potável ou a fixação de

aviso caso a mesma não seja imprópria para beber.

111111E11111111
Protocolo: 0001540/2015

03/08/2015 - 14:29:09
REQ Requerimento 1219/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ANÁLISE
D'ÁGUA DA "BICA DA PONTE ALTA", LOCALIZADA NA ESTRADA
JOSÉ BENEDITO MARCONDES VIEIRA (PINDAXLAGOINHA),
FAZENDO A REVITALIZAÇÃO DO LOCAL, CASO A ÁGUA SEJA
POTÁVEL OU A FIXAÇÃO DE AVISO CASO A MESMA NÃO SEJA
IMPRÓPRIA PARA BEBER.

APROVADO

'd AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, é muito grande o número de pessoas que utilizam esta água;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, no sentido de solicitar providências urgentes para análise

d'água da "Bica da Ponte Alta", localizada na Estrada José Benedito Marcondes Vieira

(PindaxLagoinha), fazendo a revitalização do local, caso a água seja potável ou a fixação de

aviso caso a mesma não seja imprópria para beber.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 1 3 de agosto de 2015

\ N\
■-14. \, . (V r •

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

	Page 1